
 

 

 

 

 

Unterkunftsverzeichnis – Deutsche Meisterschaft Beachvolleyball 

Veranstaltungsort:  Freizeitzentrum Bostalsee, Am Seehafen 1, 66625 

Nohfelden-Bosen - www.bostalsee.de  

Jugendbergeben im Umkreis 

JHB Tholey Am Schaumberg 66636 Tholey 06853/2271 tholey@diejugendherbergen.de 

JHB Weiskirchen Jugendherbergstraße 12 66709 Weiskirchen 06876/231 weiskirchen@diejugendherbergen.de 

Jugendherberge 
Saarschleife 

Herbergstraße 1 66693 Mettlach 06868/270 Dreisbach-
mettlach@diejugendherbergen.de 

JHB Hermeskeil Adolf-Kolping-Straße 4 54411 Hermeskeil 06503/3097 hermeskeil@diejugendherbergen.de 

JHB Idar-Oberstein Alte Treibe 23 55743 Idar-Oberstein 06781/24366 Idar-oberstein@diejugendherbergen.de 

JHB Burg 
Lichtenberg 

Burgstraße 12 66871 
Thallichtenberg 

06381/2632 thallichtenberg@diejugendherbergen.de 

JHB Homburg Am Mühlgraben 30 66424 Homburg 06841/3679 homburg@diejugendherbergen.de 

JHB Saarburg Bottelter Straße 8 54439 Saarburg 06581/2555 saarburg@diejugendherbergen.de 

JHB Trier An der Jugendherberge 
4 

54292 Trier 0651/146620 trier@diejugendherbergen.de 

JHB Saarbrücken Meerwiesertalweg 31 66123 Saarbrücken 0681/33040 saarbrücken@diejugendherbergen.de 

Ferienparks / Campingplatz 

Center Parcs 
Bostalsee 

Lindenallee 1 66625 Nohfelden 06852/90280 www.centerparcs.de 

Ferienpark 
Hambachtal 

Hauptstraße 60 55765 Oberhambach 06782/1010 www.ferienpark-hambachtal.de 

Campingplatz 
Bostalsee 

Am Campingplatz 1 66625 Bosen 06852/8018050 campingplatz@bostalsee.de 

Hotels & Gruppenunterkünfte im Umkreis 

Merker´s Bostal-
Hotel 

Bostalstraße 46 66625 Bosen 06852/90240 info@merkers-hotel.de 

Landhotel 
Mörsdorf 

Nahestraße 41 66625 Neunkirchen / 
Nahe 

06852/90120 info@hotel-landhaus-moersdorf.com 

Hotel Vicinity Neubrücker Straße 55768 Hoppstädten-
Weiersbach 

06782/172806 info@hotel-vicinity.de 

Hotel Seerose Staudammstraße 5 66625 Gonnesweiler 0175/6328636 hotelseerosebostalsee@t-online.de 

Seehotel Kell Seeuferweg 1 54427 Kell am See 06589/180 info@seehotel-kell.de 

Seezeitlodge Am Bostalsee 1 66625 Gonnesweiler 06852/80980 mail@seezeitlodge.de 

Landhotel Rauber Bahnhofstraße 20 66649 Oberthal 0176/43508891 info@landhotel-rauber.de 

Angel´s – Am 
Golfpark 

Golfparkallee 1 66606 St.Wendel 06851/999000 reservierung@angels-hotels.de 

Angel´s – Am 
Fruchtmarkt 

Am Fruchtmarkt 5-9 66606 St.Wendel 06851/999000 reservierung@angels-hotels.de 

Hotel Le Journal Schillerstraße 5-9 66606 St.Wendel 06851/9378782 info@hotel-le-journal.de 

DOM Hotel Carl-Cetto-Straße 4 66606 St.Wendel 06851/2737 mail@domhotel.info 

Naturhotel 
Blaubach 

Kuseler Straße 1 66869 Kusel 06381/923800 Naturhotel-blaubach@wuk-gruppe.de 

Hotel Holiday Inn Zum Eisenwerk 3 66538 Neunkirchen 06821/9997790 info@express-neunkirchen.de 

Hotels & Gruppenunterkünfte im Umkreis 

Victors Seehotel 
Weingärtner 

Bostalstraße 12 66625 Bosen 06852/8890 Info.nohfelden@victors.de 

Stichwort: Deutsche Meisterschaften Beachvolleyball U15 – Sonderkontingent  
 

Online-Angebot / Touristik Information  
www.bostalsee.de/uebernachten 
Sankt Wendeler Land Touristik  (06851) 801 – 8000 / tourist-info@bostalsee.de 
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